
COPM lEGiltiaDJI
ESTATE SAtARtAt------

(Expresado en Bolivianos)

256951 - BANCO CENTRAL DE BOLIVIA

20 - Recursos Espedficos

230 - Otros Recursos Espedficos

ENT I DAD:

PUENTE:

ORG. FIN.:

SUELDOO
MARFR

MENSUAl MENSUAL
rATFKORIA NIVEL 
W®0m SALARIAL

20.816: 
20.120 
20.105 
20.093 
20.078 
19.995 
19.981 
18.355 
17.591 
17.584 
16.060 
14.088 
12.466 
11.549 
11.013 
9.605 
8.779 
8.028 
7.371 
6.807 
6.169 
5.010

20.816 
100 600 
20 105 

200.930 
220.858 

99.975 
219.791 
275.325

PRE5IDI: NTESUPERIOR 1
'DIRECTOR2

GERE NTE GENERALEJECUTIVO 3
GERE NTE ASESOR4
SUBGERENTEA5
SUBGERENTE B6
SUBGERENTE C7
JEFE DE DEPARTAMENTO A8

650.867 
1.002 288 

738.760 
1.042.512 
1.221.668

JEFE DE DEPARTAMENTO B9
PROFESIONAL A0:>ERATiVO .10
PROFESIONAL B11
PROFESIONAL C12
PROFESIONAL D13

150 1 1 " 
34 i 403 
211310 
237.033 
449.568 
324.324 

88 491 
154.225 
160.320

PROFESIONAL E14
TECNICO A15
TECNICO B16
TECNICO C17

18 TECNICO D
19 TECNICO E
20 TECNICO E
21 AUXILIAR A
22 PERSONAL DE SERVICIO A

TOTAL NUMERODE ITEMS 

TOTAL COSTOANUAL
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